DECRETO Nº 1767/2015

Abre crédito suplementar e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN,
no uso das suas atribuições legais que lhes são
conferidas na Lei Orgânica deste Município e na Lei
Orçamentária vigente,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício crédito
suplementar no valor de R$ 11.070.000,00 (onze
milhões e setenta mil reais), para reforço de dotações
conforme especificadas no anexo I.

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face às
despesas de que trata o artigo anterior, as anulações
parciais das dotações conforme especificada no
anexo II, de conformidade com o disposto no artigo
43, da Lei nº 4.320/64.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Macaíba/RN, em 01 de julho de 2015.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

DECRETO Nº 1776/2015

Abre crédito suplementar e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN,
no uso das suas atribuições legais que lhes são
conferidas na Lei Orgânica deste Município e na Lei
Orçamentária vigente,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício crédito
suplementar no valor de R$ 5.083.160,69 (cinco
milhões, oitenta e três mil e cento e sessenta reais e
sessenta e nove centavos), para reforço de dotações

conforme especificadas no anexo I.

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face às
despesas de que trata o artigo anterior, as anulações
parciais das dotações conforme especificada no
anexo II, de conformidade com o disposto no artigo
43, da Lei nº 4.320/64.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Macaíba/RN, em 01 de setembro de 2015.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 087/2016*

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II
do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de manter
as atividades da Administração Pública Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora RAYANE
ARAUJO DE OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF
sob o nº 076.617.064-07, para exercer o Cargo
Comissionado de DIRETORA DE PROJETOS, sob
o símbolo CC-3, Lotada na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 01 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

ANO VII – N° 1008 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 26 de abril de 2016

PORTARIA

DECRETOS

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM -
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

*Publicado por incorreção

Espaço
não

utilizado

ANO VII – N° 1008 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 26 de abril de 20162

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

WWW.PREFEITURADEMACAIBA.COM.BR

Espaço não utilizado